
全産連発第 181 号 
令和 6 年 2 ⽉ 8 ⽇ 

正会員 事務局責任者 各位 
 

公益社団法⼈全国産業資源循環連合会   
専務理事 室⽯ 泰弘(公印省略) 

(担当：調査部 ⽇浦)   
 
 

再⽣肥料を製造する中間処理業者の現状把握のための 
Web 調査について(お願い) 

 
当連合会の事業の運営につきましては、⽇頃から格別のご協⼒を賜りまして厚く御礼

申し上げます。 
当連合会は、公益社団法⼈静岡県産業廃棄物協会から別添の調査実施依頼を受け、第

69 回連合会理事会(令和 6 年 1 ⽉ 12 ⽇)にて協議の結果、その趣旨に賛同するとして、
別紙調査を実施することになりました。 

つきましては、お忙しい中恐縮に存じますが、各正会員におかれましては、対象とな
る傘下会員へ別紙 1 および別紙 2 の周知と依頼をお願い申し上げます。 

 
令和 6 年能登半島地震による災害に遭われた信越・北陸地域の正会員(新潟県協会、

富⼭県協会、⽯川県協会、福井県協会)は、本調査への対応は不要です。⼼よりお⾒舞い
申し上げます。 

 


